
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

6 квітня 2021р.                                                                                                            № 92-р 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 16.12.2019 № 447-р 

«Про створення Робочої групи для супроводу субпроєктів у рамках 

Надзвичайної кредитної програми для відновлення України у м. Бердянськ та 

затвердження Положення про неї»  

 

Згідно зі ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України від 25.11.2015 №1068 «Деякі питання 

використання коштів для реалізації субпроєктів у рамках Надзвичайної кредитної 

програми для відновлення України», ст. 87 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська та на виконання положень Угоди про передачу коштів позики, укладеної 

між Міністерством фінансів України, Міністерством розвитку громад та територій 

України, Бердянською міською радою та Управлінням капітального будівництва, 

реконструкції та технічного нагляду виконавчого комітету Бердянської міської ради 

від 11.11.2019 № 13010-05/187, з метою забезпечення ефективного процесу реалізації 

субпроєктів Надзвичайної кредитної програми для відновлення України у 

м. Бердянську та виконання положень Плану соціального менеджменту та Плану 

залучення зацікавлених сторін, у зв’язку з кадровими змінами. 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Внести до розпорядження міського голови від 16.12.2019 № 447-р «Про 

створення Робочої групи для супроводу субпроєктів у рамках Надзвичайної кредитної 

програми для відновлення України у м. Бердянськ та затвердження Положення про 

неї» такі зміни: 

1) Вивести зі складу «Робочої групи для супроводу субпроєктів у рамках 

Надзвичайної кредитної програми для відновлення України Європейського 

інвестиційного банку» (далі робоча група) Дойнову Ю.В., Дєєву О.О., Холода О.О., 

Ватутіна В.В., Попову І.О., депутата Бердянської міської ради. 

2) Ввести до складу робочої групи Муху Юрія Миколайовича, заступника 

міського голови з питань виконавчих органів ради, та призначити його головою 

робочої групи. 

3) Ввести до складу робочої групи  Божкову Олену Анатоліївну, заступника 

міського голови з питань виконавчих органів ради, та призначити її заступником 

голови робочої групи. 

4) Ввести до складу робочої групи: Свідла О.П., секретаря міської ради, 

Рудницького М.М., депутата Бердянської міської ради (за згодою), Білай Ю.В., 

директора закладу загальної середньої освіти № 7. 

 



2 

 

2. Внести в зазначення посади члена робочої групи Єгорової І.О. такі зміни: 

замість слів «начальник прес-служби міської ради та виконкому Бердянської міської 

ради», читати: «завідувач сектору «Прес-служба» міської ради та виконавчого 

комітету Бердянської міської ради». 

3. Це розпорядження є невід’ємною частиною  розпорядження міського голови 

від 16.12.2019 № 447-р «Про створення Робочої групи для супроводу субпроєктів у 

рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення України у м. Бердянськ та 

затвердження Положення про неї». 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Муху Ю.М., 

Божкову О.А. в  межах наданих повноважень. 

 

 

 

Міський голова 

 

Валерій БАРАНОВ 

  

 


